

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Завод Атлант" (ПАО "Завод Атлант")

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 864 | 864 | 0 | 682 | 156 | 21 | 5 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 891 | 891 | 0 | 705 | 158 | 21 | 7 | 0 | 0 |
| из них женщин | 479 | 479 | 0 | 407 | 67 | 5 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 28 | 28 | 0 | 27 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | 01. Заводуправление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4270101 | Генеральный директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270102 | Технический директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270103 | Коммерческий директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270104 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270105 | Заместитель генерального директора по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270106 | Советник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270107 | Заместитель генерального ди- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | ректора по безопасности, ГО и ЧС | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 02. ОДОУ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4270201 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270202 | Секретарь руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 03. Отдел кадров и технического обучения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4270301 | Начальник отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270302 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270303 | Инженер по подготовке кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270304 | Инспектор по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270305 | Специалист по связям с акционерами и корпоративной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270306 | Специалист по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 04. Бюро мобилизационной подготовки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4270401 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 05. Режимно-секретное бюро | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4270501 | Инженер режимно-секретного бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 06. Юридическое бюро | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4270601 | Начальник юридического бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270602 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 07. Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4270701 | Заместитель главного бухгалтера по учету и отчетности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270702 | Заместитель главного бухгалтера по финансовым вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270703 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270704 А | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270705 А (4270704 А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270706 А (4270704 А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270707 А (4270704 А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270708 | Бухгалтер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270709 | Бухгалтер 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4270710 А | Бухгалтер II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270711 А (4270710 А) | Бухгалтер II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270712 А (4270710 А) | Бухгалтер II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270713 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 08. Экономический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4270801 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270802 | Заместитель начальника | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270803 | Начальник планово-экономического бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270804 | Начальник бюро нормирования труда и заработной платы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270805 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270806 | Ведущий инженер по нормированию труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270807 А | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270808 А (4270807 А) | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270809 А (4270807 А) | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270810 А | Экономист II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270811 А (4270810 А) | Экономист II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270812 А | Инженер по нормированию труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270813 А (4270812 А) | Инженер по нормированию труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270814 | Инженер по нормированию труда I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270815 | Инженер по нормированию | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | труда II категории | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 09. Бюро ГО ЧС и ПБ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4270901 | Начальник бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270902 | Инженер по пожарной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270903 | Водитель | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4270904 | Инструктор по противопожарной профилактике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 10. Бюро по охране и пропускам | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4271001 | Начальник бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271002 | Инспектор бюро пропусков | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 11. Технологическая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4271101 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271102 | Заместитель начальника ТСл | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271103 | Ведущий инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271104 А | Инженер-технолог 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271105 А (4271104 А) | Инженер-технолог 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271106 А (4271104 А) | Инженер-технолог 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271107 А | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271108 А (4271107 А) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271109 А (4271107 А) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271110 А (4271107 А) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271111 А (4271107 А) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271112 А | Инженер-технолог II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4271113 А (4271112 А) | Инженер-технолог II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271114 А | Инженер-технолог III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271115 А (4271114 А) | Инженер-технолог III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271116 А (4271114 А) | Инженер-технолог III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271117 А (4271114 А) | Инженер-технолог III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271118 А (4271114 А) | Инженер-технолог III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271119 А (4271114 А) | Инженер-технолог III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271120 А (4271114 А) | Инженер-технолог III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271121 | Инженер БТД | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271122 | Техник БТД II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271123 А | Техник-технолог II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271124 А (4271123 А) | Техник-технолог II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 12. Конструкторское бюро оснастки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4271201 | Начальник бюро | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271202 А | Ведущий инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271203 А (4271202 А) | Ведущий инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4271204 А | Инженер-конструктор II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271205 А (4271204 А) | Инженер-конструктор II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271206 А (4271204 А) | Инженер-конструктор II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271207 А | Инженер-конструктор III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271208 А (4271207 А) | Инженер-конструктор III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271209 | Техник-конструктор I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 13. Конструкторско-технологический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4271301 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271302 | Заместитель начальника КСл | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271303 | Ведущий инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271304 А | Инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271305 А (4271304 А) | Инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271306 А | Инженер-конструктор II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271307 А (4271306 А) | Инженер-конструктор II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271308 А (4271306 А) | Инженер-конструктор II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271309 А | Инженер-конструктор III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271310 А (4271309 А) | Инженер-конструктор III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271311 | Техник-конструктор II катего- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | рии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 14. ООТП и ЭБ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4271401 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271402 | Инженер по охране окружающей среды | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271403 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 15. Комната психологической разгрузки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4271501 | Социолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 16. Служба планирования и подготовки производства | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4271601 | Заместитель технического директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271602 | Начальник службы подготовки производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271603 | Техник по инструменту II категории. Заведующая ЦИСО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271604 | Инженер по планированию изготовления технологической оснастки II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271605 | Инженер по подготовке производства | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 17. ОС МТС и ВК | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4271701 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271702 | Заместитель начальника | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271703 | Заведующий складом ОС | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271704 | Заведующий складом ОС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271705 | Инженер ОМТС II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271706 | Инженер ОМТС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271707 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271708 А | Товаровед I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271709 А (4271708 А) | Товаровед I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271710 | Товаровед II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271711 А | Товаровед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271712 А (4271711 А) | Товаровед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271713 А | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4271714 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4272301 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272302 | Инженер-технолог | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272303 | Инженер-технолог III категории | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272304 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272305 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272306 | Распределитель работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272307 | Распределитель работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272308 | Распределитель работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272309 | Термист | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.3 | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 4272310 | Термист | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.3 | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 4272311 | Помощник мастера | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272312 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272313 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272314 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272315 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272316 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272317 | Инженер по инструменту | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272318 А | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272319 А (4272318 А) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272320 А (4272318 А) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272321 А (4272318 А) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272322 А (4272318 А) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272323 А (4272318 А) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272324 А (4272318 А) | Оператор станков с программным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4272325 А (4272318 А) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272326 А (4272318 А) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272327 А (4272318 А) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272328 А (4272318 А) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272329 А (4272318 А) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272330 А (4272318 А) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272331 А (4272318 А) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272332 А (4272318 А) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272333 А | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272334 А (4272333 А) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272335 А (4272333 А) | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272336 | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272337 | Оператор станков с программ- ным управлением | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272338 | Электроэрозионист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4272339 А | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272340 А (4272339 А) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272341 А (4272339 А) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272342 А | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272343 А (4272342 А) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272344 А (4272342 А) | Токарь | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272345 | Штамповщик | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272346 А | Резьбофрезеровщик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272347 А (4272346 А) | Резьбофрезеровщик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272348 | Наладчик технологического оборудования | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272349 | Наладчик технологического оборудования | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272350 А | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272351 А (4272350 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272352 А (4272350 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272353 А (4272350 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272354 А | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4272355 А (4272354 А) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272356 А (4272354 А) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272357 А (4272354 А) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272358 А (4272354 А) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272359 А (4272354 А) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272360 А (4272354 А) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272361 А (4272354 А) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272362 А (4272354 А) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272363 | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272364 | Токарь на изготовлении графитовых изделий | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272365 А | Клейщик бумаги, картона | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272366 А (4272365 А) | Клейщик бумаги, картона | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272367 | Прессовщик изделий из металлических порошков | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272368 | Прессовщик изделий из металлических порошков | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272369 | Промывщик деталей и узлов | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4272370 | Промывщик деталей и узлов | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4272371 | Кузнец-штамповщик | 2 | - | - | 3.3 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 4272372 | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272373 А | Лудильщик горячим способом | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4272374 А (4272373 А) | Лудильщик горячим способом | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4272375 | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24. Участок №2 ОП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272401 А | Испытатель деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272402 А (4272401 А) | Испытатель деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272403 | Помощник мастера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272404 | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272405 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272406 | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272407 А | Наладчик технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272408 А (4272407 А) | Наладчик технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272409 | Наладчик технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272410 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272411 | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272412 | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272413 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272414 А | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272415 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272416 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272417 А | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (4272414 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272418 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272419 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272420 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272421 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272422 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272423 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272424 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272425 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272426 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272427 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272428 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272429 | Слесарь механосборочных | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4272441 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272442 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272443 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272444 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272445 А (4272414 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272446 А | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272447 А (4272446 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272448 А (4272446 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272449 А | Заливщик компаундами | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272450 А (4272449 А) | Заливщик компаундами | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272451 А | Лудильщик деталей и приборов горячим способом | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4272452 А (4272451 А) | Лудильщик деталей и приборов горячим способом | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4272453 А (4272451 А) | Лудильщик деталей и приборов горячим способом | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 4272454 | Испытатель деталей и прибо- | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A | ров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272455 A (4272454 A) | Испытатель деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272456 A | Маркировщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272457 A (4272456 A) | Маркировщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272458 A (4272456 A) | Маркировщик | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25. Участок №3 ОП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272501 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272502 | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272503 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272504 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272505 A | Сушильщик сырья и материалов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272506 A (4272505 A) | Сушильщик сырья и материалов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272507 A | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272508 A (4272507 A) | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272509 A | Помощник мастера - распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272510 A (4272509 A) | Помощник мастера - распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272511 A (4272509 A) | Помощник мастера - распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272512 A (4272509) | Помощник мастера - распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272513 | Дробильщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272514 | Инженер по инструменту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272515 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272516 A | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272517 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272518 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272519 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272520 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272521 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272522 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272523 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272524 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272525 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272526 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272527 | Обработчик изделий из пласт- | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A (4272516 A) | масс | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272528 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272529 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272530 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272531 A (4272516 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272532 A | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272533 A (4272532 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272534 A (4272532 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272535 A (4272532 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272536 A (4272532 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272537 A (4272532 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272538 A | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272539 A (4272538 A) | Обработчик изделий из пласт- масс | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 4272540 А | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272541 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272542 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272543 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272544 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272545 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272546 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272547 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272548 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272549 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272550 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272551 А (4272540 А) | Литейщик пластмасс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272552 | Прессовщик изделий из пласт- | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A | масс | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272553 A (4272552 A) | Прессовщик изделий из пласт- масс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272554 A (4272552 A) | Прессовщик изделий из пласт- масс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272555 A (4272552 A) | Прессовщик изделий из пласт- масс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272556 A (4272552 A) | Прессовщик изделий из пласт- масс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272557 A (4272552 A) | Прессовщик изделий из пласт- масс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272558 A (4272552 A) | Прессовщик изделий из пласт- масс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272559 A (4272552 A) | Прессовщик изделий из пласт- масс | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272560 A | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272561 A (4272560 A) | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272562 A (4272560 A) | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272563 A (4272560 A) | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272564 | Заточник | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 26. Участок №4 ОП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272601 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272602 | Мастер штамповочного участ- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | ка | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4272603 А | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272604 А (4272603 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272605 А | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272606 А (4272605 А) | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272607 А (4272605 А) | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272608 А (4272605 А) | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272609 | Мастер механического участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272610 | Инженер-технолог I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272611 | Инженер-технолог III катего- рии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272612 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272613 | Инженер по инструменту I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272614 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272615 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272616 | Кладовщик ИРК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272617 | Помощник мастера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272618 | Транспортировщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272619 А | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272620 А (4272619 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272621 А (4272619 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272622 А (4272619 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272623 А (4272619 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272624 А (4272619 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272625 А | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272626 А (4272625 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272627 А (4272625 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272628 А (4272625 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272629 А (4272625 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272630 А (4272625 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272631 А (4272625 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272632 А (4272625 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272633 А (4272625 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272634 А | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272635 А | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (4272634 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272636 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272637 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272638 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272639 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272640 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272641 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272642 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272643 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272644 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272645 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272646 А (4272634 А) | Автоматчик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272647 | Наладчик технологического | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272648 | Наладчик технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272649 А | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272650 А (4272649 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272651 А (4272649 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272652 А (4272649 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272653 А | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272654 А (4272653 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272655 А (4272653 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272656 А (4272653 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272657 А (4272653 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272658 А (4272653 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272659 А (4272653 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272660 А (4272653 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4272661 А (4272653 А) | Штамповщик | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272662 | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272663 А | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272664 А (4272663 А) | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272665 А (4272663 А) | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272666 А | Резьбонарезчик на специаль- ных станках | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272667 А (4272666 А) | Резьбонарезчик на специаль- ных станках | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272668 | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272669 А | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272670 А (4272669 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272671 А | Промывщик деталей и узлов | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272672 А (4272671 А) | Промывщик деталей и узлов | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272673 А (4272671 А) | Промывщик деталей и узлов | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272674 А | Сверловщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272675 А (4272674 А) | Сверловщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272676 А | Сверловщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (4272674 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272677 А (4272674 А) | Сверловщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272678 А (4272674 А) | Сверловщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272679 А (4272674 А) | Сверловщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272680 А | Наладчик автоматов и полуавтоматов | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272681 А (4272680 А) | Наладчик автоматов и полуавтоматов | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272682 А (4272680 А) | Наладчик автоматов и полуавтоматов | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272683 А | Наладчик холодноштамповочного оборудования | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272684 А (4272683 А) | Наладчик холодноштамповочного оборудования | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272685 А (4272683 А) | Наладчик холодноштамповочного оборудования | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272686 | Резчик материалов | - | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272687 | Наладчик токарных автоматов и полуавтоматов | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272688 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27. Участок №5 ОП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272701 | Начальник участка | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272702 | Наладчик оборудования металлопокрытия и окраски | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272703 А | Инженер-технолог I категории | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272704 А (4272703 А) | Инженер-технолог I категории | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272705 А | Контролер деталей и приборов | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272706 А (4272705 А) | Контролер деталей и приборов | 2 | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272707 | Корректировщик ванн | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272708 | Помощник мастера | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272709 А | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272710 А (4272709 А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272711 А (4272709 А) | Комплектовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272712 | Мастер гальванического участка | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272713 | Мастер гальванического участка | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272714 | Кладовщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272715 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272716 | Грузчик (на вредном участке) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272717 | Грузчик (на вредном участке) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272718 А | Аппаратчик очистки сточных вод | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272719 А (4272718 А) | Аппаратчик очистки сточных вод | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272720 А | Распределитель работ | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272721 А (4272720 А) | Распределитель работ | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272722 А (4272720 А) | Распределитель работ | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272723 | Наладчик оборудования металлопокрытия и окраски | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|----|
| 4272724 | Наладчик оборудования металлопокрытия и окраски | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272725 А | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272726 А (4272725 А) | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272727 А | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272728 А (4272727 А) | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272729 А (4272727 А) | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272730 А (4272727 А) | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272731 А | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272732 А (4272731 А) | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272733 А (4272731 А) | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272734 А (4272731 А) | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272735 А (4272731 А) | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272736 А (4272731 А) | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4272737 А (4272731 | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272738 А (4272731 А) | Гальваник | 2 | - | - | 3.1 | - | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 28. Участок №6 ОП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272801 | Начальник участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272802 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272803 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272804 | Распределитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272805 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272806 А | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272807 А (4272806 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272808 А (4272806 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272809 А (4272806 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272810 А (4272806 А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272811 | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272812 А | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272813 А (4272812 А) | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272814 | Слесарь механосборочных работ | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272815 | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272816 | Контролер деталей и приборов | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272817 | Контролер деталей и приборов | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272818 | Наладчик технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4272819 | Наладчик технологического оборудования | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272820 | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 29. Цех №11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4272901 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272902 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272903 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272904 | Водитель автобуса | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272905 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272906 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272907 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272908 | Водитель экспедитор | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272909 | Водитель | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272910 | Водитель | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272911 | Водитель | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272912 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272913 | Водитель | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272914 | Водитель | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272915 | Водитель погрузчика | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4272916 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 30. База отдыха | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273001 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273002 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273003 | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273004 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 31. ОАСУП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273101 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273102 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273103 | Инженер-электроник I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273104 | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273105 А | Инженер-программист III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273106 А (4273105 А) | Инженер-программист III категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273107 | Инженер-программист I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273108 | Оператор ЭВМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 32. АХО | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273201 | Помощник генерального директора по АХО | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273202 | Техник II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273203 | Уборщик производственных и | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| А | служебных помещений | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273204 А (4273203 А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273205 А (4273203 А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273206 А (4273203 А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273207 А (4273203 А) | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273208 А | Рабочий зеленого хозяйства | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273209 А (4273208 А) | Рабочий зеленого хозяйства | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273210 А (4273208 А) | Рабочий зеленого хозяйства | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273211 А (4273208 А) | Рабочий зеленого хозяйства | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273212 А (4273208 А) | Рабочий зеленого хозяйства | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273213 | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273214 А | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273215 А (4273214 А) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273216 | Уборщик санузлов | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 33. ОКС | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273301 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273302 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273303 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|----------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4273304 | Инженер II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34. Цех № 14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273401 А | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273402 А (4273401 А) | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273403 А (4273401 А) | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273404 А (4273401 А) | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273405 А (4273401 А) | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273406 А (4273401 А) | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273407 А (4273401 А) | Плотник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273408 А | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273409 А (4273408 А) | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273410 А (4273408 А) | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273411 А (4273408 А) | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273412 А (4273408 А) | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273413 | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| А (4273408 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273414 А (4273408 А) | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273415 А (4273408 А) | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273416 А (4273408 А) | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273417 А (4273408 А) | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273418 А (4273408 А) | Плотник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273419 А | Столяр | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273420 А (4273419 А) | Столяр | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273421 А | Маляр (штукатур) | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| 4273422 А (4273421 А) | Маляр (штукатур) | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| 4273423 А (4273421 А) | Маляр (штукатур) | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| 4273424 А (4273421 А) | Маляр (штукатур) | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| 4273425 А (4273421 А) | Маляр (штукатур) | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|-------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4273426 А (4273421 А) | Маляр (штукатур) | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 4273427 А (4273421 А) | Маляр (штукатур) | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 4273428 А (4273421 А) | Маляр (штукатур) | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 4273429 | Тракторист | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35. КИС | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273501 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273502 | Инженер-технолог III катего- рии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273503 А | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273504 А (4273503 А) | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273505 А | Испытатель деталей и прибо- ров | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273506 А (4273505 А) | Испытатель деталей и прибо- ров | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273507 А | Испытатель деталей и прибо- ров | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273508 А (4273507 А) | Испытатель деталей и прибо- ров | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273509 А (4273507 А) | Испытатель деталей и прибо- ров | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273510 А (4273507 А) | Испытатель деталей и прибо- ров | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273511 А (4273507 А) | Испытатель деталей и прибо- ров | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273524 А (4273507 А) | Испытатель деталей и приборов | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273525 А (4273507 А) | Испытатель деталей и приборов | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273526 А (4273507 А) | Испытатель деталей и приборов | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273527 | Слесарь КИП и А | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273528 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 36. Служба качества | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273601 | Заместитель генерального директора по качеству - начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273602 | Заместитель начальника СлК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273603 | Инженер ЛВК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273604 | Инженер по качеству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273605 | Начальник БТК ИП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273606 | Мастер контрольный | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273607 | Мастер контрольный (участка №2, 3) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273608 | Начальник ЛС УСМК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>1. Участок №1</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273609 | Старший контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273610 | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273611 А | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273612 А (4273611 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273613 А (4273611 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273614 А (4273611 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273615 | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 2. Участок №2, 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4273616 | Старший контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273617 А | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273618 А (4273617 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273619 А (4273617 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273620 А | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273621 А (4273620 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273622 А (4273620 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273623 | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273624 | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273625 А | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273626 А (4273625 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3. Участок №4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273627 А | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273628 А (4273627 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273629 А (4273627 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273630 А (4273627 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273631 | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| А (4273627 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273632 А (4273627 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273633 А (4273627 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273634 А (4273627 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273635 А (4273627 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>4. Участок №5</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273636 А | Контролер работ по металло-покрытиям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273637 А (4273636 А) | Контролер работ по металло-покрытиям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273638 А | Контролер работ по металло-покрытиям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273639 А (4273638 А) | Контролер работ по металло-покрытиям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273640 | Контролер работ по металло-покрытиям | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>5. Участок №6</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273641 А | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273642 А (4273641 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>6. ИП и ПС</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273643 А | Контролер станочных и слесарных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273644 А (4273643 | Контролер станочных и слесарных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273645 А (4273643 А) | Контролер станочных и слесарных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273646 А (4273643 А) | Контролер станочных и слесарных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>7. Входной контроль</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273647 А | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273648 А (4273647 А) | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273649 А (4273647 А) | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273650 А (4273647 А) | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273651 А (4273647 А) | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273652 А (4273647 А) | Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>8. Техбюро</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273653 А | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273654 А (4273653 А) | Контролер деталей и приборов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 37. Инструментальное производство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273701 | Начальник ИП | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273702 А | Инженер-технолог II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273703 А (4273702 | Инженер-технолог II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273704 | Инженер-технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273705 | Инженер-технолог I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273706 | Помощник мастера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273707 | Помощник мастера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273708 | Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273709 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273710 | Юстировщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273711 | Заточник | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273712 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273713 | Резчик металла | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273714 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273715 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273716 А | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273717 А (4273716 А) | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273718 А (4273716 А) | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273719 А (4273716 А) | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273720 А (4273716 А) | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273721 А (4273716 А) | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273722 А | Слесарь-инструментальщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273723 А (4273722 А) | Слесарь-инструментальщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273724 А (4273722 А) | Слесарь-инструментальщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273725 А (4273722 А) | Слесарь-инструментальщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273726 А | Слесарь-инструментальщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273727 А (4273726 А) | Слесарь-инструментальщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273728 | Резьбошлифовщик | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273729 А | Токарь | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273730 А (4273729 А) | Токарь | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273731 А (4273729 А) | Токарь | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273732 А (4273729 А) | Токарь | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273733 А (4273729 А) | Токарь | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273734 А (4273729 А) | Токарь | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273735 А (4273729 А) | Токарь | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273736 А | Токарь | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273737 А (4273736 А) | Токарь | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273738 А | Токарь-расточник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273739 | Токарь-расточник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| А (4273738 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273740 А (4273738 А) | Токарь-расточник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273741 А (4273738 А) | Токарь-расточник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273742 А (4273738 А) | Токарь-расточник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273743 А | Термист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.3 | - | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 4273744 А (4273743 А) | Термист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.3 | - | 2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Да | Нет | Нет | Да |
| 4273745 А | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273746 А (4273745 А) | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273747 А | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273748 А (4273747 А) | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273749 А (4273747 А) | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273750 А (4273747 А) | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273751 А (4273747 А) | Электроэрозионист | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273752 А | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 4273753 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273754 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273755 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273756 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273757 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273758 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273759 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273760 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273761 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273762 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273763 А (4273752 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273764 А | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273765 | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| А (4273764 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273766 А (4273764 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273767 А (4273764 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273768 А (4273764 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273769 А (4273764 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273770 А (4273764 А) | Шлифовщик | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273771 | Шлифовщик мокрым способом | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273772 А | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273773 А (4273772 А) | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273774 А (4273772 А) | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273775 А (4273772 А) | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273776 А (4273772 А) | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273777 А (4273772 А) | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273778 | Фрезеровщик | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|-------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| А (4273772 А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273779 А | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273780 А (4273779 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273781 А (4273779 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273782 А (4273779 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273783 А (4273779 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273784 А (4273779 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273785 А (4273779 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273786 А | Фрезеровщик | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273787 А (4273786 А) | Фрезеровщик | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273788 А (4273786 А) | Фрезеровщик | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273789 | Разметчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 38. ОГМ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273801 | Главный механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273802 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273803 | Заместитель главного механика | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 39. Цех №9 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273901 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4273902 | Уборщик производственных и служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273903 А | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273904 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273905 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273906 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273907 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273908 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273909 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273910 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273911 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273912 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273913 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273914 А (4273903) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| A) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4273915 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273916 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273917 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273918 А (4273903 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273919 | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273920 | Шлифовщик сухим способом | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273921 | Шлифовщик сухим способом | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4273922 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273923 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273924 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273925 | Токарь-расточник | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273926 А | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273927 А (4273926 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273928 А (4273926 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273929 А (4273926 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4273930 А (4273926 А) | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 40. ОГЭ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4274001 | Главный энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274002 | Заместитель главного энерге- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | тика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4274003 | Инженер по эксплуатации средств охранной и пожарной сигнализации, видеонаблюдению и связи (II категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 4274004 | Инженер по оперативному планированию и учету в энергохозяйстве | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 4274005 | Инженер-электрик (II категории) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 4274006 | Начальник электротехнического участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 4274007 | Начальник ПСУ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 4274008 | Инженер по комплектации оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | 41. Цех №10 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>1. Паросиловой участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4274101 А | Слесарь по ремонту отопления и вентиляции | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274102 А (4274101 А) | Слесарь по ремонту отопления и вентиляции | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274103 А (4274101 А) | Слесарь по ремонту отопления и вентиляции | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274104 А | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 4274105 А (4274104 А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 4274106 А (4274104 А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 4274107 А (4274104 А) | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 4274108 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274109 | Слесарь-сантехник (деж) | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274110 | Слесарь-сантехник | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274111 А | Жестянщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4274112 А (4274111 А) | Жестянщик | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274113 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>2. Электротехнический участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4274114 А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274115 А (4274114 А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274116 А (4274114 А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274117 А (4274114 А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274118 А (4274114 А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274119 А (4274114 А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274120 А (4274114 А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274121 А (4274114 А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274122 А (4274114 А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274123 А (4274114 А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274124 | Электромонтер по ремонту и | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| А (4274114 А) | обслуживанию электрооборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4274125 А (4274114 А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274126 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274127 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию пожарно-охранной сигнализации | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274128 | Слесарь КИП и А | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274129 | Наладчик технологического оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274130 | Наладчик технологического оборудования | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274131 | Аккумуляторщик | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| 4274132 А | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274133 А (4274132 А) | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274134 | Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274135 | Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274136 | Уборщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>3. Группа по ремонту и техническому обслуживанию оборудования с ПУ</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4274137 | Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274138 | Наладчик приборов, аппаратуры и систем автоматического контроля | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274139 | Слесарь-механик электромеханических приборов и систем | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>4. Компрессорная</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4274140 | Машинист компрессорных установок | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|--------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4274141 | Машинист компрессорных установок | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>5. Котельная</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4274142 | Слесарь КИП и А | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274143 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 4274144 А | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274145 А (4274144 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274146 А (4274144 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274147 А (4274144 А) | Слесарь-ремонтник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274148 А | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274149 А (4274148 А) | Оператор котельной | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274150 | Аппаратчик химводоочистки | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274151 | Старший лаборант химического анализа | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | 42. ЦЛИТ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4274201 | Начальник ЦЛИТ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274202 | Заместитель начальника | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274203 А | Техник по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274204 А (4274203 А) | Техник по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274205 А (4274203 А) | Техник по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274206 А (4274203 А) | Техник по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274207 | Техник по метрологии II кате- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 4274208 | горин Инженер по метрологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274209 | Инженер по метрологии II категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274210 | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274211 | Техник-лаборант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274212 | Слесарь КИП и А | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274301 | 43. Химлаборатория Начальник химлаборатории | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274302 А | Лаборант химического анализа | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274303 А | Лаборант химического анализа | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274304 А | Лаборант химического анализа | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274305 А | Лаборант химического анализа | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274302 А | Лаборант химического анализа | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274306 А | Лаборант химического анализа | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274302 А | Лаборант химического анализа | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274401 | 44. Врачебный пункт Врач-терапевт, заведующий пунктом | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274402 | Врач стоматолог | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274403 | Фельдшер | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274404 | Лаборант | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274405 | Медицинская сестра физиокабинета | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274406 | Санитар | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 4274407 | Массажист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4274501 | 45. Финансовый отдел Начальник отдела (финансово-го) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |
| 4274501 | Начальник отдела (финансово-го) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 06.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ Айдамиров Дмитрий Айдамирович

13.12.2018

| (должность) | (подпись) | Ф.И.О. | (дата) |
|--|-----------|--------------------------------|------------|
| Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Заместитель генерального директора по производству | | Столбов Евгений Иванович | 13.12.2018 |
| Председатель профсоюзной организации | | Нагорная Валентина Петровна | 13.12.2018 |
| Начальник отдела охраны труда, промышленной и экологической безопасности | | Голуб Дмитрий Владимирович | 13.12.2018 |
| Начальник отдела кадров | | Антипов Владимир Александрович | 13.12.2018 |
| Начальник экономического отдела | | Казанская Елена Евгеньевна | 13.12.2018 |
| Начальник юридического бюро | | Евсеева Елена Владимировна | 13.12.2018 |
| Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: | | Яковлев Владимир Анатольевич | 06.12.2018 |